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Fy satan vad tiden går fort! 
Detta numret skulle egentligen 
ha kommit ut för ett tag sedan, 

men så var det helt plötsligt 
november och inget nummer 

var tryckt. Men nu är vi tillbaka 
igen, så läs och njut! 

Det var inte länge sedan ens 
raster bestod av att hoppa 

hopprep och rocka rockring. Nu 
tillägnas istället de korta raster 

man har till att knata sig över till 
nästa byggnad, i hopp om att 
inte frysa ihjäl på vägen dit. 

Denna termin har hittills varit 
ohändelserik från Hvitfeldtskas 
håll. Vi har haft Prins Daniel på 
besök och en ombyggnad av 
skolgården som aldrig verkar 
bli färdig (ping bamba(tältet) 

16/17). Ingenting händer, men 
ändå går tiden för fort. 

Jag trodde alltid sommaren var 
den sentimentala årstiden, men 
nu visar det sig visst att hösten 
är det också. Kanske har man 
gått och blivit sentimental året 

om? 

Tiffany Fahlnaes,
chefredaktör



Gissa vilka som var i Bryssel? Jo, 
S3AB! Också kallad Jan Eliassons 
internationella profil, inte pre-
tentiöst alls, nejdå… Vad gjorde vi 
där? Åt våfflor, pommes, musslor, 
drack öl (säg inget till våra lärare)… 
och hälsade på hos EU såklart. 
Suck. Om det är något Hvitfeldt-
skas stackars samsamelever utsätts 
för så är det ca 1 år långt EU-pro-
jekt (2:or, beware…) som avslutas 
med en studieresa till Bryssel. 
Missförstå mig inte, en gratis resa 
till Bryssel är alltid välkommen, och 
visst är det coolt att ha träffat Cecil-
ia Malmström! Men man blir anin-
gen… trött på EU. Och nu har vi 
gått och blivit juniorambassadörer 
i EU:s skolambassadörsprogram! 
(tror jag, vi har inte fått plaketten 
än). Så vad betyder allt detta? Är 
verkligen samsamprogrammet här 
på skolan detta pretentiösa pro-
gram som vi framstår vara?

Svar nej. Vi är samhällare, trod-
de du för ett ögonblick att vi var 
annorlunda än alla andra? Namnet 
speglar inte riktigt vår ambition-
snivå… Men det öppnar upp för 
många fantastiska möjligheter! 
(som vi försöker ta till vara på, vi 
lovar) Som till exempel när vi fick 
träffa UD (Utrikesdepartementet) 

när vi var i Stockholm i våras. Hal-
va klassen somnade. To be fair så 
hade vi precis ätit thaibuffé och alla 
var i matkoma och jag tvekar på att 
rummet blivit vädrat det senaste 
seklet, men det var ändå en aning 
pinsamt. Det var intressant, och nu 
kan man säga att man varit på UD! 
Och ja, det där med dålig luft är 
förövrigt något alla samsamelever 
är alltför bekanta med… (host host 
N208 efter kl 15).

Så varför går vi fortfarande kvar? 
(notera att flera har slutat och 
många av dem som börjat bara 
gjorde det eftersom andra klasser 
var fulla). För det första har vi un-
derbara, excentriska lärare! Jag ska 
vara snäll och inte hänga ut dem 
för mycket, men, tro mig, de är vad 
vi kan kalla karaktärer, hela högen. 
De backstabbar varandra konstant, 
är övertygade om att det är de 
som är högsta hönset på profilen 
och de andra inte har koll på läget 
(seriöst, alla lärare har vid minst ett 
tillfälle sagt att en annan lärare inte 
vet han han pratar om) För det an-
dra, vi passar inte in någon annan 
stans! Det ligger verkligen något i 
att samsam bara är en fortsättning 
av grundskolan. Ingen vet vad de 
vill med sina liv, bara vad vi är

Vad är egentligen Jan Eliassons 
internationella profil?



intresserade av. Och för det sista, 
för att det faktiskt är väldigt kul. På 
vilken annan linje läser man Glob-
al rättvisa? Finns ens den kursen? 
Nej! Vår lärare hittade på den och 
nu sitter vi 2,6 h i veckan och pratar 
om människosyn, minoritetsfolks 
rättigheter och HBTQ-frågor! 

En klasskompis som stod på gym-
nasiemässan sa att han skulle säga 
”if you want to wake up in the 
middle of the night and scream EU, 
then this is the place for you!” till 
alla som kom fram till honom, och 
det är visserligen sant. Behöver jag 
någonsin veta att EU-parlamentet 
har 751 ledamöter? Troligen inte. 
Och även om hela min klass nu 
värnar för ett swexit, så har det 
varit rätt roligt! Att få komma in i 
Berlaymont var jättecoolt, att Cecil-
ia Malmström tog en hel timma av 
sin dag till att svara på våra frågor 
var en ära! Så visst finns det någon 
underliggande passion hos oss? 
Trots att vi är lata och ofta blir på-

minda att “igår var det inlämning, 
jag har fått in 4 uppgifter” så kan vi 
verkligen engagera oss! Våra lärare 
bokar in oss på museibesök, pan-
elsamtal på universitet, och teatrar, 
och folk dyker upp! För innerst inne 
så uppskattar vi det, man kan inte 
annat med lärare som planerar en 
resa till freaking Bryssel för en! 

Så du som går i samhällsettan och 
ska välja inriktning i vår, eller du i 
2:an som insett att beteende inte 
var något för dig, bli inte avskräck-
ta av EU. Kan du leva med att din 
klass blir kollektivt utskälld var och 
varannan vecka och att få passivt 
aggressiva pim från dina lärare som 
avslutas med ”sluta vara så jävla 
ynkliga”, då är detta programmet 
för dig! För vi har det rätt kul här. 
Vi har verkligen dragit det långa 
strået när det kommer till gym-
nasieval! Och jag är oerhört tack-
sam att våra lärare ännu inte gett 
upp hoppet om oss.

anonym S3AB:are

Fick du inte tag på ditt eget 
nummer? Ingen fara! Numret 
hittar du nu även på nätet 
issuu.com/hvitsnurrans



Den 27 september fick vi på Hvit-
feldtska finbesök av ingen mindre 
än Prins Daniel, och några fler 
gäster förbisedda i publiciteten av 
detta evenemang. De som hade 
äran att gå på hans föreläsning om 
entreprenörskap var eleverna på 
handels- och ekonomiprogram-
met, men det skydde inte övriga 
elever från att försöka få en glimt 
av honom på vägen in till Norra 
Aulan. 

För att Hvitfeldtska är Hvitfeldtska 
var det en självklarhet att eleverna 
skulle stå upp mellan bänkraderna 
när Hans Kungliga Höghet gick 
in genom dörrarna till aulan och 
fram till scenen. Under ett fåtal 
sekunder var det ett virrvarr av mo-
biler som försökte ta närbilder och 
nackar som sträckte på sig för att 
lyckas se bågen på hans glasögon. 

Men den stora hetsen la sig dock 
lika snabbt som den kommit, och 
ett antiklimax bredde ut sig. Den 
karismatiske och folkkära prinsen 
stod inte i strålkastarljuset den-
na gången, fastän åskådarna så 
gärna ville det. Istället sken lju-
set på tre smått oväntade, men 
trevliga, överraskningar. Prinsens 
plats i bakgrunden framhävde vad 
föreläsningen faktiskt handlade 
om, entreprenörskap, och de tre 

föreläsarna, Gunilla von Platen, 
Alan Mamedi och Jonas Nord-
lander, var inga besvikelser. Dock 
var inte dessa de enda som stod i 
framkanten denna förmiddag, den 
smått överkarismatiska, men oh so 
charming, moderatorn Leo Razzak 
stal tidvis strålkastarljuset också. 

Föreläsningen i sin helhet var inte 
en sådan besvikelse som var vän-
tad av många elever. Det var en 
föreläsningen som inkorporerade 
ögonblick av lättsamhet och hu-
mor med allvar och vad det är som 
krävs för att lyckas. 

Baksidan av allt detta var dock 
hur vi ungdomar förväntas bli 
lockade av Boxer-Roberts look-
a-like, och håglöst acceptera vad 
som kommer ur hans mun. Vi var 
tvungna att resa på oss från våra 
bänkar och stå upp för att visa 
respekt, utan att ha någon talan 
om det. Om Hvitfeldtska ska dra in 
föreläsare bör de åtminstone satsa 
på fler, och inte endast sådana 
som tilltalar en viss utvald grupp, 
utan alla.

Så, Hvitfeldtska, oavsett hur 
kändiskåt denna skola är, ge oss 
något bättre än endast någon som 
har gift upp sig i samhället. Tack 
och hej!

Tiffany Fahlnaes

prins daniel på hvitfeldtska



Han är gammal nu.

Det är vi alla överens om. Till och med pappa gosar med honom. 
Det var alltid han som barskt brukat knuffa ned honom från fåtöljen 

eller helt sonika burit ut honom då han velat vid dörren. Och vid  
matbordet. Nu får han alltid en tallrik. Helst ska det vara kyckling. 
Eller gås. Potatis är mindre gott. Precis som pasta. Men rostbröd 

med mycket smör på, det slinker alltid ned. 

Han ligger där i soffan, hopkurad till en liten boll. Andas han? 
Jo, det gör han. Lugnt och stilla. Han sitter i fönstret och tittar på 
fåglarna. I sitt sinne låtsas han nog att han jagar dem. Hur länge 

sedan var det han fångade en fågel? År? Ja, visst drömmer han om 
sin ungdom. Förhoppningsvis kommer han leva länge än. Han ser 

ut att ha det så skönt där på soffan. Eller i mitt knä då vi ser på film. 
Eller i mammas. Eller pappas. Eller bredvid mig då jag sitter i min 

säng och försöker plugga. Sötnosen är nästan mer distraherande än 
allt vad google har att erbjuda. 

Han brukade aldrig komma in till mig förut. Han var min systers 
katt. Alltid hennes. Han sov i hennes säng. Han gosade med henne 
då hon åt frukost. Vi andra kom i andra hand. Känner han sig över-
given? Förstår han att hon har flyttat? Förstår han att hon är i Ber-
lin? Första gången hon åkte var han inte sig själv i veckor. Såhär 

länge hade hon aldrig varit borta. Men så kom hon hem! Så bra, nu 
blir allt som vanligt. Men några veckor senare åkte hon och han satt 
kvar i fönstret. Så tomt det kändes. Jag tror nästan att han saknade 
henne mest av oss alla. Nu när hon kommer hem går det inte till-
baka till som det var. Ibland sover han hos henne. Men oftast inte. 

Hon kommer ju snart att åka igen.

Ja, vår lilla älskling är gammal. Hela sjutton år. Jag kan inte minnas 
en värld utan honom. Han har alltid funnits där. Vår lilla katt.

Helmina Särdquist
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Nu är hösten här och det börjar bli kallt. Dags att hitta den 
dyraste varma drycken på närmaste café och umgås med de 

människor du låtsas gilla när du inte har något bättre för dig. 
Du har en hel del stress och oro kring dig just nu. Men oroa 

dig inte för det, ifall du torskar så kan du alltid skylla på att 
du höll det åt en kompis. Men du, som många andra käm-
par i skolan och det ser stjärnorna. Så länge som du gör 
ditt bästa och samtidigt vågar vara den du är, så förtjänar 

du att lägga de 60kr på en kaffe!

Höstens kyla är inget som stoppar dig. Du är ihärdig och 
målinriktad. Hur många lektioner och timmar det än tar 
att lära dig det nya stycket, så kommer du släpa med 
ditt instrument som är större än hela du och trängas på 
spårvagnen. Men stjärnorna ser hur mycket du kämpar 
och i slutändan så kommer det att vara värt det. Det ekar 
om dig i korridorerna på kvällarna. Trots att musiken lug-
nar andarna som bor på tredje våningen i Norra huset, 
så måste du tänka på din egen vila också.

Tiden har kommit för dig att dra på dig den där mössan som 
sabbar frisyren och halsduken som konstant luddar av sig. 
Handskar eller vantar vore även de bra, men endast om de 
är i läder! Kylan matchar ditt temperament, och du håller dig 
kolugn i alla situationer, till och med när läraren inte låter dig 
dricka din cappuccino på lektionen. Fortsätt så!

Kaffe, te, varm choklad - drycker som passar särskilt bra med 
säsongen! Så länge du får i dig stora mängder av dessa, så 

kommer alla dina vinterbesvär hålla sig borta! Fokusera på 
det bra i ditt liv, och tänk på allt det roliga som kommer 

ske kommande månader, så ska du se att allt blir bättre 
tids nog. Detta ruskiga väder kommer hålla i sig ett 
tag till, så se till att du alltid har med dig ett paraply. 



Sprint

samhäll

natur

international baccalaureate

Hösten är här! Vare sig du tycker hösten är mysig med stora koppar 
te och vackra löv eller deprimerande med regn och åter regn, 
så kan hösten vara en tid då det är extra svårt att få något gjort. 
Antingen så orkar du helt enkelt inte eller så har du det för mysigt. 

Så jobba på nu! För många har gymnasiearbetet dragit igång, 
det är jobbigt med hundratals sidor att läsa, så kryp upp i fåtölj, 
ta en kopp te gör dina läxor.

Things are looking tough! As an IB student you will have many re-
sponsibilities over the coming weeks. But do not fret! Take action 
both physically and mentally to every bump in the road and you 
will soon find yourself in an ideal nirvana where everything seems 
to fall into place. Your go-to moto this term is ‘routine and resil-
ience’ as the Sun and Venus are transiting. This means that bright 

lights will be shining on your love life and friendships which makes 
it easy to sidetrack from your school duties. Most importantly 

for the upcoming term is to focus on yourself. Do not forget 
to take time out of the day to just breathe and focus on the 
now.

Ta några djupa andetag, och låt inte vädret få bestämma 
ditt humör! Var en stark individ och trotsa kylan. Tror du Jon 
Snow skulle klagat? Eller Tormund? Ryck upp dig, och fokusera 
på det trevliga i livet - som varm choklad! Stjärnorna förutspår 
att du inte kommer halka på ett blött löv denna säsong, 
men att du bör se upp för bådande istappar!

Hösten är nästan över, och du kunde inte vara gladare! 
Inga fler blöta löv, inget mer regn, det är snön du längtar 
efter! Fastän det fortfarande är höst, så ska det inte hindra 
dig från att följa dina känslor. Våga göra det du inte an-
nars vågar. Nu är tillfället! Stjärnorna rekommenderar att 
du ska äta gott och ta det lugnt, men främst av allt hålla 
energin uppe!



Norras byggnadshistoria
   - en kort historik

Att det byggs om en del på Hvit-
feldtska är det nog ingen som har 
missat. Ventilationen i Norra ska by-
tas ut, och vi skall få en helt ny skol-
gård. Men vad är det egentligen för 
byggnad som dessa ombyggnationer 
sker i? Och hur kom egentligen det 
hus till som vi vistas i så många tim-
mar av vår vakna tid?

Hade vi gått på Hvitfeldtska, som då 
hette Högre Allmänna Latinlärover-
ket, för 120 år sedan hade vi inte 
befunnits oss där vi gör nu, utan 
på Hvitfeldtsplatsen i den gamla 
läroverksbyggnaden. Byggnaden var 
mycket mindre, och väldigt under-
målig på många sätt. Bland annat 
saknades idrottssal och lokalerna var 
mindre och trånga.

Beslutet om ett nybyggt läroverk
Därför beslöt Göteborgs stad den 
5 juni 1915 att uppföra en ny bygg-
nad för läroverket. Det nya lärover-
ket skulle uppföras på Götaberg-
stomten i Lorensberg, precis söder 
om den nybyggda Vasakyrkan, och 
man beslutade att uppföra ett stort 
tegelhus med fyra våningar, ritat av 
arkitekt Ernst Torulf.

Att det skulle bli Torulf som skulle rita 
Hvitfeldtska var absolut inte säkert 
från början. När frågan för första gån-
gen togs upp i stadsfullmäktige fanns 
det tre stycken förslag av arkitekterna 

Ernst Torulf, Ernst Krüger och Otto 
Dymling. Faktum var att Torulfs förs-
lag, det som sedermera byggdes, var 
det dyraste. Det uppgick till en sum-
ma av 1.076.460 kr, vilket idag mots-
varar 39.100.339 kr. Att det slutligen 
blev den byggnaden vi har idag var 
inte alls en självklarhet. Ärendet om 
skolbyggnaden gick igenom många 
olika kommunala instanser i flera 
år, innan det slutligen  beslutades 
hur frågan om Läroverkets byggnad 
skulle lösas.

En modern och vacker byggnad
Huset som man byggde var både 
vackert, tidsenligt och praktiskt. 
Tomten som man byggde på beskrivs 
av arkitekten själv som “mycket 
kuperad” och detta anpassade 
han byggnaden efter. Jag besparar 
er att läsa om vilka våningar som 
finns och så vidare, då ni förmod-
ligen har ganska bra koll på detta. 
Byggnadstekniken är dock, trots att 
byggnaden utvändigt ser mycket 
gammal ut, väldigt modern för tiden. 
Grunden till huset är byggd av be-
tong och västkustgranit, och resten 
av huset är praktiskt taget byggt av 
tegel. Faktiskt allt, även bärande 
bjälkar och väggar är rakt igenom 
tegel. Men man använde även flera 
moderna inslag. Ventilationssystemet 
var för sin tid toppmodernt, och 
byggd på så sätt att man lätt kunde 
spola ut det 



med vatten om det blev för skitigt, och 
ett mycket snillrikt system med egna 
värmepumpar installerades. Man an-
vände även betong i stor del till källar-
delarna, och byggnaden är till stor del 
isolerad med konstgjort asfalt, ett för 
tiden mycket modernt material.

Hvitfeldtskas murar
De murar som omgärdar skolan är idag 
en tydlig symbol för byggnaden. Just 
att terrängen runt skolan är omgiven 
av murar har mycket att göra med den 
branta terrängen. Man fick spränga 
bort väldigt mycket sten, och det är 
den stenen som murarna är byggda av. 
Murarna är byggda direkt på berget, 
och är sammanfogade med nitar och 
kalkbruk.

Förseningar - vanligt även förr
Förseningar och andra komplikationer 
är något som vi idag är vana vid när 
det byggs på Hvitfeldtska.  Faktum är 
att detta inte är något unikt för nutid-
en, utan även byggnationen av huset 
tog både längre tid och blev dyrare 

än planerat. Detta berodde främst på 
Första Världskriget som hade brutit ut, 
och detta ledde till att såväl arbetsk-
raft som material blev dyrare. Bygg-
naden planerades att ha varit färdig år 
1917 och inte kostat mer än ungefär 
en miljon kronor, men den blev inte 
färdig förens 1919, och hade då kostat 
1.528.545 kr och 46 öre, vilket idag 
motsvarar 55 521 474 kr.

Invigningen
Den 30 april 1919 klockan 13:30 in-
vigdes högtidligt nya latinläroverkets 
byggnader, det som vi idag känner 
som Hvitfeldtska Gymnasiet, och har 
tjänat som en utomordentlig skolbygg-
nad för många elever sedan dess.

Källor:
Bidrag till Latinläroverkets Historia av 
Rudolf Röding. Tryckt 1919 av Elanders 
Boktryckeri Aktiebolag.

Hvitfeldtska Högre Allmänna Läroverks 
Arkiv, Riksarkivet i Göteborg.

ALEXander WIKHALL





För mig kommer du alltid att vara speciell
Jag mår aldrig så dåligt som när du får mig att le. Aldrig är jag lika 
ledsen som när jag påminns om varför jag en gång föll för dig och 
att mina känslor inte besvarades. Men jag antar att det är längese-
dan nu. Jag har sett dig växa upp, precis som du har sett mig. Vi 
har mognat något otroligt och idag är vi vänner. Men din vänskap 
förvirrar mig. Skämt, förolämpningar, diskussioner och skratt. Saker 
som får mig att antingen vilja slå till dig eller krama dig och aldrig 
släppa. Det här är ingen kärleksförklaring, utan det är endast de 

tankar jag har, som du troligtvis inte kommer läsa ändå.

Att reta dig är det bästa jag vet. Att du reagerar på det jag säger 
och gör betyder att du uppmärksammar mig. Jag retar dig efter-
som det halvt irriterade skrattet du ger ut och det leende du ger 

mig, på något sätt värmer mig. Ditt skratt, sättet du är på, allt med 
dig, kommer alltid att trigga något i mig. Något som jag inte kan 

beskriva. Jag känner inte samma som jag gjorde förut, men ändå är 
det mina känslor för dig som jag har haft svårast att glömma. 

En del av mig kommer alltid vilja le när jag ser dig, skratta åt dina 
skämt och önska att du såg mig på ett annat sätt än vad du gör. En 
liten del av mig kommer att förbli ledsen när du får resten av mig 

lycklig, just för att du bara ser mig som en vän. Du var trots allt min 
första kärlek. För mig kommer du alltid att vara speciell.

Tina Forslund Lindgren



I vår stora skola finns det många platser att sitta på. Man kan 
sitta där med kompisarna under håltimmen, sätta sig ner ett 
slag och vila, eller sitta i timmar och plugga inför ett prov.
 Hvitsnurran recenserar sex stycken platser i Norra 
byggnaden för dig som tycker om att sitta ned ett slag.

SITTPLATSGUIDEN

1. Träbänkarna på våning 1

Dessa träbänkar må inte se särskilt bekväma 
ut, men när man väl sätter sig så inser man att 
de inte är så farliga ändå.
 + Centralt belägna i byggnaden, bra om 
du bara vill sitta ner med kompisarna ett slag. 
 - Hög ljudvolym, mycket passerande folk 
och väldigt öppet. Rekommenderas inte för 
långa pluggpass.
Hitta hit: Första våningen i Norra, utanför 
kopiatorrummet och direkt upp för trapporna 
utanför Aulan.

2. Bordsgrupperna utanför syv
Bekväma och praktiska bordsgrupper med 
tillhörande stolar, mycket pluggvänlig 
sittplats.
 + Det finns plats för fyra och det finns 
tillhörande bord. Mycket praktiskt vid grup-
parbeten, eller bara att sitta själv och plugga. 
Mycket låg ljudvolym.
 - Inte det bästa stället om du vill prata 
högt med dina kompisar.
Hitta hit: Utanför SYV:en, en halv trappa ner i 
den västra gaveln.

Alexander Wikhall



3. Tredje våningen
Nog den vanligaste platsen för pluggande och 
umgänge i Norra. Antalet bänkar är stort, och 
utsikten är enastående. Dock kan det faktum att 
där både pluggas och umgås samtidigt orsaka 
att ljudnivån ofta är ganska hög och att det är 
allmänt kaotiskt emellanåt.
 + Bänkarna och borden är mycket funktionella 
och bekväma. Det finns dessutom gott om plats.
 - Ofta mycket folk, hög ljudnivå och många 
förbipasserande.
Hitta hit: Tredje våningen. Svårare än så är det 
inte att hitta.

4. Det isolerade bordet
Även denna plats ligger på Tredje våningen, fast 
betydligt mer isolerad. Fin utsikt över skol-
gården och Landala. 
 + Mycket bra studiero. Nästan inga andra 
människor, utom naturlärare som går förbi då 
och då. Fin utsikt. Eluttagen är en stor fördel!
 - Lite trångt, och bara att vara fyra personer 
kan bli lite väl trångt runt bordet.
Hitta hit: Tredje våningen, östra flygeln.

5. Källarplan, också känt som “ghettot”
Trots Ghettots ganska dåliga rykte som hemvist åt 
ljusskygga esteter, och öknamnet “Svettot”, så erb-
juds ett stort urval av bänkar, stolar och bord. Även 
fast all inredning numera är utriven så är det ändå 
en ganska bra miljö att både umgås och plugga i.
 + Antalet sittplatser är många vilket är bra, och 
det finns nästan alltid plats.
 - Är man van att vistas i andra delar av skolan 
bör man vara beredd på ovana och ibland udda 
inslag. Gå dit och se själva.
Hitta hit: Gå så långt ner i byggnaden du kan 
komma.



6. bänken i källaren
En väldigt undangömd plats, mycket bekväm men 
rum för ganska få. Dessutom finns inga bord, men 
det är en bra, och lite undangömd plats, om man 
föredrar att vara ensam eller av något annat skäl 
inte vara nära andra människor.
 + Det är knäpptyst, med undantag av dov 
musik från musikprogrammets övningslokaler. 
Ganksa fräscht för att ligga i källaren.
 - Svårt att hitta hit, och ganska trångt utrymme.
Hitta hit: Gå ner för trapphuset i västra delen av 
skolan, tills du ser öppningen in till Ghettot. Gå 
istället in genom dörren till höger, och sedan ner 
två trappsteg till höger direkt innanför dörren. 

Vill du skicka in någonting 
till Hvitsnurran? 

Vi tar gärna emot ditt 
bidrag!

Kontakta oss via mejl eller på 
våra sociala medier!

skoltidningenhvitsnurran@gmail.com

@hvitsnurran



Vera Bergagård



Känner du någon cool 
lärare, elev eller vakt-

mästare?

Då kan du skicka in tips 
till oss för nästa num-

mer hvitprofil

skoltidningenhvitsnurran@gmail.com



Håll även utkik 
efter hvitsnur-
rans kommande 

filmkväll




